
1 

D:\картотека\TXT\73517.doc 11 

 

Морошкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Об утверждении коэффициента индексации (КЦ) 
на территории Горнозаводского муниципального 
округа Пермского края на 2025 год 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, решением 

Думы Горнозаводского городского округа Пермского края от 31 мая 2023 г.  

№ 563 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за муниципальное 

имущество, находящееся в собственности Горнозаводского городского округа 

Пермского края», сценарными условиями для формирования вариантов развития 

экономики Пермского края и основными показателями прогноза социально-

экономического развития Пермского края на период до 2025 года, статьями 23, 29 

Устава Горнозаводского городского округа Пермского края,  

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить коэффициент индексации (КЦ) на территории 

Горнозаводского муниципального округа Пермского края  на 2025 год в размере 

105,2 %. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края от 31 января 2024 г. №146 

«Об утверждении коэффициента индексации (КЦ) на территории 

Горнозаводского городского округа Пермского края на 2024 год». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края» www.gornozavodskii.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 г. 

10.12.2024 2430 

http://www.gornozavodskii.ru/


2 

D:\картотека\TXT\73517.doc 11 

 

Морошкина 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

экономике и финансам – начальника финансового управления. 

И.о. главы городского округа –  
главы администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  В.В.Жарикова 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2024 год 

 


